
UCHWAŁA NR 151/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 
i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003r. Nr 6, poz. 69 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawieszenie przez Dyrektora zajęć w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży w dniach od 16 do dnia 27 marca 2020 r. 
z powodu wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa uczniów związanego z rozprzestrzenianiem 
się COVID-19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Starosta Mirosław Juraszek .......................................................... 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ............................................................. 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz .......................................................... 
 

 Magdalena Jankowska ..................................................... 
 

 Adrian Urbański .............................................................. 

Id: 1A2EF7F4-D647-42FF-B85C-F49DBDFF24B5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 12 marca 2020 r. wpłynęło pismo nr MOS.071.8.2020 Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka

Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży z prośbą o wyrażenie zgody na zawieszenie

zajęć w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży na okres

od 16.03.2020 do 27.03.2020 r., w trosce o bezpieczeństwo i zdrowie wychowanków

oraz pracowników ośrodka z powodu rosnącego zagrożenia zarażeniem się koronawirusem

(COVID-19).

W Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży przebywają

dzieci z różnych regionów kraju, co znacząco zwiększa ryzyko zarażenia i rozprzestrzeniania

się wirusa.

W związku z powyższym pojecie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 1A2EF7F4-D647-42FF-B85C-F49DBDFF24B5. Uchwalony Strona 1




